
 

   

回覧 
 

令和６年４月１４日 

泉が丘西地区の皆様へ  

 

                               泉が丘西地区自治会体育部長  堀口 尚志 

 

 

事業報告及び選手募集のお願い 
 

 

拝啓  

 

新緑の候、地区の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、皆様には、日頃より何かとご協力をいただき、誠に有難うございます。 

  

 さて、昨年度につきましては、秋の地区体育祭は、残念ながら雨天のため、

中止になりました。  
 しかしながら、年間行事では、グランドゴルフ・ソフトボール・さいかつボ

ール・カローリング・ニチレクボールと全ての種目に参加でき、ソフトボール

とカローリングでは、見事準優勝することが出来ました。参加してくださった

皆様、ありがとうございました。  

 

泉西体育部としては、これまでどおりできるだけ多くの競技に参加して、自

治会の内外との交流を深めて、地域の活性化に貢献できればと考えております。  

引き続き、皆様のますますのご参加・ご支援・ご協力をよろしくお

願いいたします。  

 
敬具 


